様式第３号（第４条第３項関係）

令和  年  月  日

大川市長 殿

申請者住所

                保護者氏名               印

      児童又は生徒氏名

                     （児童又は生徒との続柄     ）

電話番号

大川市学校給食費補助金交付申請書

大川市学校給食費補助金の交付を受けたいので、大川市学校給食費補助金交付要綱第４条第

３項の規定により、下記のとおり申請します。

また、申請内容の審査に必要な世帯の必要事項（住民基本台帳等、審査に必要な公簿）を調査

することを承諾します。

記

補助金交付申請額                円

【添付書類】学校給食費支払状況証明書